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Tikka T3 Tactical kal 308

Dostępność

Producent Tikka

Opis produktu

Jeżeli chodzi o precyzję strzału to Tikka T3 Tactical jest klasą samą w sobie.
Swobodnie pływająca lufa jest wykonana ze stali chromowo-molibdenowej w
procesie kucia na zimno, przez wysokiej klasy specjalistów Sako, Powierzchnie
zamka i lufy pokryte są matową manganowo-fosforanową warstwą ochronną. Koniec
lufy posiada gwint umożliwiający montaż hamulca wylotowego lub tłumika.
 

Nowoczesny zamek posiada dwa rygle z 70 stopniowym kątem otwarcia dla szybkiej
i niezawodnej obsługi. Pokryty jest teflonową powłoka anty refleksyjną. Dwu
pozycyjny bezpiecznik za rączką zamka blokuje zamek oraz spust. Mechanizm
spustowy nie posiada przyspiesznika, ale ma płynną regulację siły spustu.

Szyna Picantinny na górze komory zamkowej umożliwia osadzenie montażu typu
Weaver lub U.S.Mil.Std 1913. Fosforowane bazy i obejmy Tikka Optilock są
zalecane ze względu na łatwy montaż i wyjątkową stabilność.

Odłączany pudełkowy, jednorzędowy magazynek jest cichy w eksploatacji, trwały i
wykonany z tworzywa sztucznego. Standardowe magazynki mogą być 5 lub 6
nabojowe, w zależności od kalibru.
 

Osada wykonana z czarnego tworzywa sztucznego zbrojonego włóknem szklanym.
posiada obustronne zgrubienie na dłoń. W poszerzonym łożu jest obrotowy Bączek
do zamontowania dwójnogu. Stopka wykonana z czarnej gumy. Baka regulowana w
pionie od 5 do 25 mm(1").
Opcjonalnie dostępny jest montaż do lunety, dwójnóg, hamulec wylotowy, przednie i
tylne bączki do pasa nośnego, powiększona rączka i nastawne, otwarte przyrządy
celownicze 

.
 

Sztucery Tikka T3 Tactical występują w kalibrach:
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22-250 Rem, 308 Win, 300 Win Mag.

 

Sztucery Tikka T3- GŁÓWNE CECHY
 

Lufa: Jedną z największych zalet broni Tikka są ich lufy zaliczane do grupy
najbardziej trwałych i najcelniejszych na świecie w katalogu wyboru seryjnego. Lufa
Tikki T3 jest wykonana ze stali chromowo molibdenowej metodą kucia na zimno.

Osada: Lekka, ale wytrzymała- wykonana z drewna orzechowego, albo tworzywa
sztucznego zbrojonego włóknem szklanym z chwytem pistoletowym. Precyzyjnie
wykonana, na chwycie, «rybia łuska» dodaje komfortu oraz umożliwia pewniejszy
chwyt. Wszystkie kolby sztucerów T3 posiadają bączki i są zakończone gumową
stopką amortyzującą odrzut broni.

Zamek: Tikka T3 to klasyczny repetier z zamkiem obrotowo ślizgowym
wyposażonym w dwa solidne rygle. Kąt otwarcia zamka wynosi 70 stopni, co ułatwia
montaż lunety na niskiej podstawie. Zamek pracuje cicho i płynnie, bez oporów, a
ergonomicznie ulokowana rączka sprawia, że jego obsługa jest łatwa i wygodna.

Spust:Mechanizm spustowy może występować w wersji z przyśpiesznikiem i bez.
Moduł spustowy posiada możliwość regulacji siły spustu w przedziale od 10 N do 20
N (ok 1 do 2 kg). Fabrycznie siła spustu jest ustawiona w granicach 14,5-15 N.
Pamiętaj że ustawienia te powinny być zmieniane przez serwis. Nieumiejętna
regulacja modułu spustowego wyposażonego w przyspiesznik łatwo może «zgubić»
funkcję przyspiesznika lub wpłynąć na jego nieprawidłowe działanie. Z
przyspiesznikiem siła spustu zmniejsza się do 0,2 kg.

Bezpieczeństwo: Bezpiecznik dwupozycyjny, blokujący spust i dźwignię zamka.
Magazynek: Jednorzędowy, pudełkowy i odłączany. Jest wykonany z kompozytu
zbrojonego włóknem szklanym. Magazynek mieści 3, 5 lub 6 naboi w zależności od
modelu oraz kalibru.
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